
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Krzysztofa Bartkowiaka z funkcji członka Zarządu Powiatu 
Międzychodzkiego. 

§ 2. Zwalnia się Pana Krzysztofa Bartkowiaka z pełnienia obowiązków członka Zarządu Powiatu 
Międzychodzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Maciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D0D516-2A24-48C3-9D43-9124E27C1E01. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W dniu 02 lipca 2024 r. do Starosty Międzychodzkiego wpłynęła rezygnacja radnego Krzysztofa 
Bartkowiaka z członkostwa w Zarządzie Powiatu Międzychodzkiego. 

Zgodnie z art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2024 . 
poz. 107), w przypadku złożenia rezygnacji z członkostwa w zarządzie przez członka niebędącego jego 
przewodniczącym, rada powiatu podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia 
obowiązków członka zarządu zwykłą większością głosów nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia 
rezygnacji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D0D516-2A24-48C3-9D43-9124E27C1E01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-22T08:06:17+0200




